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C o f a c e

I n f o r m a t i o n



Centrāleiropas un Austrumeiropas reģionam 
paredzēti pakalpojumi vienuviet.



Coface Austria & Coface Central Europe 

■	 NO VIETĒJA MĒROGA UZŅĒMUMA  
	 PAR STARPTAUTISKU ORGANIZĀCIJU
Coface Austria, valsts tirgus līdera, pamats tika likts, 1954. gadā 
nodibinot Ősterreichische Kreditversicherungs-AG. Uzņēmuma 
darbības pamatnozare vienmēr, gan tolaik, gan šodien, ir bijusi 
iekšzemes un eksporta darījumu kredītrisku apdrošināšana. 
Eksporta apjoma palielināšanās, sevišķi Centrāleiropas un 
Austrumeiropas virzienā, ir padarījusi kredītrisku apdrošināšanu, 
informācijas un parādu atgūšanas pakalpojumus arvien 
nozīmīgākus. Lai apmierinātu pieprasījumu pēc tiem, 1990. 
gadā Vīnē tika nodibināts Coface Central Europe Holding AG 
(agrākais nosaukums Coface Intercredit Holding AG). 

Aizvien pieaugošās globalizācijas apstākļos nākamais 
svarīgākais solis tika sperts 1997. gadā, apvienojoties ar Coface – 
vienu no trim vadošajiem kredītrisku apdrošinātājiem pasaulē. 
Šodien Coface Austria un Coface Central Europe klienti var iz-
mantot priekšrocības, ko sniedz 50 gadu pieredze kredītrisku 
apdrošināšanas sfērā, kā arī vairāk nekā 15 gadu pieredze 
informācijas sniegšanā par uzņēmumiem Centrāleiropas un 
Austrumeiropas valstīs. Apjomīgais produktu portfelis, kurā 
ietilpst pakalpojumi no kredītinformācijas līdz kredītrisku 
apdrošināšanai un parādu atgūšanai, padara Coface Austria 
un Coface Central Europe par ideāliem sadarbības partneriem 
profesionālā kredītrisku vadībā.

■	 MŪSU PANĀKUMI LIECINA, KA MĒS ESAM UZ 
	 PAREIZĀ CEĻA
Vairāk nekā 120 000 dažādu nozaru uzņēmumu uzticas šai 
starptautiskajai organizācijai un tās 6 000 darbiniekiem. Vairāk 
nekā 50 miljoni datu kopu, kas atrodas Coface Kopīgā riska 
sistēmā, tiek nepārtraukti pētītas un novērotas. Šī unikālā datu 
bāze sniedz Coface klientiem izšķirošas priekšrocības cīņā ar 
konkurentiem.

Coface Latvia Credit Management Services SIA darbojas Latvijā 
kredītatskaišu sagatavošanas un debitoru parādu atgūšanas 
jomās kopš 1992. gada. Balstoties uz iepriekšējo veiksmīgo 
pieredzi un, lai paplašinātu klientiem piedāvājamo pakal-
pojumu klāstu 2008.gada maijā tika atvērta Coface Austrija 
Kreditversicherung AG filiāle  Latvijā, kas klientiem sniedz 
kredītrisku apdrošināšanas pakalpojumus.

Šobrīd Coface Latvia ieņem vadošās pozīcijas sekojošās 
darbības sfērās:
< Kredītrisku apdrošināšana – segums debitoru parādiem. 
Kredītrisku apdrošināšana aizsargā pret komerciāliem ris-
kiem gadījumos, ja kreditora klients neveic norēķinus par 
piegādātajām precēm vai sniegtajiem pakalpojumiem. 
< Kredītatskaišu sagatavošana – atskaites par sadarbības 
partneru maksātspēju, finansiālo stāvokli, darbības  
virzieniem, uzņēmuma dibinātājiem, paraksta tiesīgajām 
personām un cita informācija par uzņēmumiem Latvijā, kā arī 
citās pasaules valstīs ir pieejama arī „on-line” režīmā
< Debitoru parādu atgūšana – debitoru parādu atgūšana, 
galvenokārt,  pirmstiesas kārtībā gan no fiziskām, gan no 
juridiskām personām (B2C vai B2B) kopumā 176 valstīs. 
Debitoru parādu atgūšanai tiesas ceļā Kreditoram ir iespējas 
saņemt jurista konsultācijas, kā arī nepieciešamības gadījumā 
pārstāvību tiesā.
< Monitorings – informācija par uzņēmumiem Latvijā un 
daudzās citās pasaules valstīs. Klientiem ir iespēja saņemt 
aktuālu informāciju par konkrēta uzņēmuma kredītvēsturi, 
maksātspēju, likvidāciju, komercreģistra informāciju, 
amatpersonām u.c. informāciju.
< Pavadzīmju administrēšana – uzņēmuma izrakstīto rēķinu/
pavadzīmju apmaksas termiņu uzraudzība. Pavadzīmju 
administrēšanas procesā tiek savlaicīgi konstatēts fakts par 
kavētiem maksājumiem, nepieciešamības gadījumā tiek 
nodrošināta debitoru parādu atgūšanas procedūra.

Paaugstināta risku kontroles drošība.



Kredītatskaites 
par uzņēmumiem

■  VEIDOT 
■	 Daudzpusīga un aktuāla informācija ļauj mūsu klientiem 
koncentrēties uz faktisko stāvokli un veidot uz uzticēšanos un 
faktiem balstītas darījumu attiecības. 

■	 Ātrāk pieņemti lēmumi un ātrāka reakcija uz klienta prasībām 
veido konkurences priekšrocības, un šīs priekšrocības vēl uzla-
bo efektīvas informācijas esamība. 

■	 Mūsu tiešsaistes resursi ne tikai nodrošina informāciju, bet 
arī darbojas kā saikne reālām klienta-piegādātāja attiecībām 
visos komercdarījumu posmos. 

■  AIZSARGĀT 
■	 Padziļināta informācija palīdz mūsu klientiem kontrolēt ar 
konkrētiem klientiem vai darījumiem saistītos riskus un ir par 
pamatu kredītlēmumam. 

■	 Mūsu klienti var pieņemt svarīgus lēmumus, balstoties uz 
informāciju, ko vairāk nekā desmit gadu laikā ir apkopojuši 
eksperti, un tas ietaupa laiku un naudu. 

■	 Riska izpratne ļauj mūsu klientiem pasargāt uzņēmumu un 
peļņu no iespējamiem zaudējumiem, kas saistīti ar krāpniecību, 
saistību neizpildi vai maksājumu kavēšanu. 

Zināšanas ir spēks. Mūsu kredītatskaites par uzņēmumiem sniedz vērtīgu informāciju, kas palīdz klientiem izvērtēt potenciālās 
darījumu attiecības un iedalīt darījumu partnerus kategorijās pēc viņu kredītvēstures un maksājumiem.

Coface Central Europe atskaitēs ir atrodama informācija no mūsu ICON datu bāzes, kurā ietilpst 8,6 miljoni uzņēmumu Centrāleiropā 
un Austrumeiropā. Šos datus papildina informācija no DCON – Coface Central Europe parādu piedziņas datu bāzes. Mēs piedāvājam 
tūlītēju novērtējumu standarta tiešsaistes atskaites veidā vai specifisku, pēc īpašiem kritērijiem izvēlētu informāciju.

■	 PAKALPOJUMU SPECIFIKA:

■	 Tiešsaistes datu bāze ar vairāk nekā 8,6 miljoniem uzņēmumu Polijā, Čehijā, Slovākijā, Ungārijā, Slovēnijā, Horvātijā, 
	 Rumānijā, Bulgārijā, Bosnijā, Serbijā un Maķedonijā 

■	 Tiešsaistes piekļuve informācijai par uzņēmumiem Baltijas valstīs un NVS (Krievijā, Ukrainā), kā arī citās pasaules 
	 valstīs caur Coface CreditAlliance tīklu  

■	 Iespēja izvēlēties gatavu, iepriekš sagatavotu atskaiti vai pasūtīt jaunāko  
	 informāciju http://icon.cofacecentraleurope.com 

■	 Katru gadu tiek atjaunoti 260 000 pilni finanšu pārskati (14 miljoni atsevišķu finanšu rādītāju) 

■	 Maksātnespējas informāciju par vairāk nekā 120 000 uzņēmumiem Centrālajā un Austrumeiropā katru gadu 
	 papildina 40 000 ieraksti datu bāzē par parādu piedziņas lietām 

■	 Pasūtīšana un piegāde ar interneta starpniecību (HTML vai PDF formātā), pa e-pastu, pa faksu vai strukturētā veidā 
	 pa internetu (XML vai XBRL formātā) 

■	 Iespēja izvēlēties pēc vietējiem vai starptautiskajiem (IFRS) finanšu pārskatu kritērijiem sagatavotas atskaites, 
	 kā arī valūtu – EUR vai USD

■	 Atskaitēs ietilpst kredītreitings, informācija par maksājumiem un maksimālais ieteicamais kredīta apjoms 

■	 Atskaites ir pieejamas angļu, vācu vai vietējā valsts valodā



Uzņēmuma riska 
monitorings

■  VEIDOT 
■	 Mēs izceļam klientus un piegādātājus, kas sniedz reālas 
iespējas mūsu klientiem, tā vietā, lai apgaismotu veselu 
potenciālu tirgus sektoru.

■	 Mēs ļaujam mūsu klientiem izmantot vislabākās iespējas 
un tādā veidā paātrinām klientu ar augstu potenciālu klientu 
attīstību.

■	 Mūsu klienti ietaupa laiku, ļaujot darīt savu darbu 
pieredzējušiem speciālistiem, un viņi var koncentrēties uz 
biznesa attīstību.

■  AIZSARGĀT 
■	 Aktuāla informācija par notikumiem, kas var paaugstināt 
risku, sniedz papildus drošību un ērtību, kā arī lielāku 
elastīgumu, pieņemot biznesa lēmumus. 

■	 Mūsu skaidri noteikto pakalpojumu klāsts palielina 
kredītrisku vadības izmaksu caurskatāmību un palīdz mūsu 
klientiem labāk kontrolēt izmaksas.

■	 Mūsu klienti saņem jaunāko informāciju, neveicot 
nepārtrauktus, tiešus novērojumus, un ierobežotais kredītu 
daļas personāls var nodarboties ar pamatdarbiem. 

Pārmaiņas notiek nepārtraukti. Svaiga informācija veido pamatu drošu biznesa lēmumu pieņemšanai, neatkarīgi no tā, vai jautā-
jums ir pārdošanas daļas informēšana par jaunām iespējām vai klientu kredītlīnijas palielināšana. Mūsu monitoringa pakalpojumi 
nodrošina klientu informētību par pircēja stāvokļa izmaiņām, lai pilnveidotu lēmumu pieņemšanas procesus un kontrolētu riskus. 

Coface Central Europe piedāvā pilnībā automātiskus monitoringa un informācijas apstrādes pakalpojumus. Klientu var izvēlēties 
savām vajadzībām atbilstošus uzņēmumus un atskaišu parametrus, un tiek automātiski informēti par izmaiņām. Tas palīdz ieviest 
iepriekšējus pasākumus, lai varētu ātri reaģēt uz kritiskām situācijām.

■	 PAKALPOJUMU SPECIFIKA: 

■	 Pirmā iepriekšējas informēšanas sistēma, kas apvieno Poliju, Čehiju, Slovākiju, Ungāriju, Slovēniju, Rumāniju, Bulgāriju 
	 un citas Centrāleiropas un Austrumeiropas valstis vienā datu bāzē 

■	 Nepārtraukti atjaunota informācija par vairāk nekā 8,6 miljoniem uzņēmumu Centrāleiropā un Austrumeiropā 

■	 Katru gadu tiek pārskatīti 14 miljoni finanšu rādītāju un datu bāzei pievienotas 40 000 parādu piedziņas lietas 

■	 Informācijas resursus papildina vēl 200 000 atsevišķi veiktas pārbaudes 

■	 Plašs individuāli pieskaņojamu pakalpojumu klāsts –  atkarībā no konkrētā monitoringa prasībām, apvienojumā 
	 ar kredītatskaitēm vai bez tām 

■	 Vismaz 28 individuālu parametru monitorings vai automātiska pilnu finanšu pārskatu meklēšana 

■	 Pilnīgas datu bāzes garantija monitoringa portfelī esošajiem uzņēmumiem, veicot aktīvas pārbaudes uzņēmumiem, 
	 kas nav pārbaudīti pēdējo 12 mēnešu laikā 

■	 Automātiska ICON informācijas izmaiņu kontrole pēc iepriekš noteikta grafika reizi diennaktī  

■	 Savlaicīgi brīdinājumi par parametru izmaiņām, norādot iepriekšējo un pašreizējo stāvokli



■	 PAKALPOJUMU SPECIFIKA: 

■	 Koncentrēšanās uz uzņēmumiem no ICON datu bāzes ar pārliecinošiem kredītreitingiem

■	 Atlase ir iespējama Bulgārijā, Horvātijā, Čehijā, Ungārijā, Polijā, Rumānijā, Slovākijā, Slovēnijā 

■	 Mērķgrupu atlase pēc nozares (NACE koda), juridiskās formas, apgrozījuma, darbinieku skaita

■	 Uzņēmumu atlase pēc pēdējās pārbaudes datuma, kredītreitinga, apgrozījuma, dibināšanas gada utt. 

■	 Pamatinformācija: ICON numurs, uzņēmuma nosaukums, juridiskā forma, adrese, kontaktinformācija

■	 Papildus informācija: kontaktpersona, kontakttālruņi, apgrozījums EUR, darbinieku skaits, 
	 importa/eksporta aktivitātes 

■	 Piegāde pa e-pastu vai ar CD-ROM, Excel vai Access formātā

Mārketinga 
pakalpojumi

■  VEIDOT
■ Precīzāki pircēju profili ļauj mūsu klientiem paaugstināt 
mārketinga programmu efektivitāti. 

■ Mēs nosakām potenciālos klientus, izmantojot jaunāko 
nozares informāciju, un mēģinām izmantot labākās iespējas.

■ Mūsu eksperti apkopo un sagatavo galvenos ievaddatus 
lēmumu pieņemšanai par pārņemšanu. 

■  AIZSARGĀT
■ Mēs ietaupām vērtīgus personāla un finanšu resursus, 
novirzot centienus uz mērķiem ar vislabākajām izredzēm.

■ Individuāli pielāgota atlase ļauj mūsu klientiem pieņemt 
optimālākos lēmumus efektīvākai biznesa attīstībai. 

■ Mēs palīdzam samazināt risku, kas saistīts ar jaunu mērķgrupu 
vai tirgu jaunās valstīs izveidi. 

Lai gūtu panākumus mūsdienu strauji augošajā biznesa vidē, ir nepieciešama aktuāla un precīza mārketinga informācija. Coface 
Central Europe mārketinga pakalpojumi palīdz mūsu klientiem iegūt efektīvai konkurencei globālas ekonomikas apstākļos aizvien 
vairāk nepieciešamo informāciju.

Lai gūtu panākumus mūsdienu strauji augošajā biznesa vidē, ir nepieciešama aktuāla un precīza mārketinga informācija. Coface 
Central Europe mārketinga pakalpojumi palīdz mūsu klientiem iegūt efektīvai konkurencei globālas ekonomikas apstākļos aizvien 
vairāk nepieciešamo informāciju.



Coface Central Europe biroji

Austria (Headquarter)
www.cofacecentraleurope.com

office@cofacecentraleurope.com

Bulgaria        

www.coface.bg

office@coface.bg 

Croatia                   
www.coface.hr

office@coface.hr

Czech Republic    

www.coface.cz

office@coface.cz 

Estonia
www.coface.ee

office@coface.ee

 

Hungary                     
www.coface.hu

office@coface.hu

Latvia
www.coface.lv

office@coface.lv

Lithuania
www.cofacebaltics.com

office@cofacebaltics.com

Poland                  
www.coface.pl

office@coface.pl 

Romania                  
www.coface.ro

office@coface.ro

Russia
Moscow

www.coface.ru

office@cofacemos.ru

Russia
St. Petersburg

www.coface.ru

office@cofacespb.ru

Serbia
www.coface.co.yu

office@coface.co.yu

Slovakia                 
www.coface.sk

office@coface.sk

Slovenia                
www.coface.si

office@coface.si 

Ukraine
www.coface.ua

office@coface.ua

Ja vēlaties iegūt papildus informāciju, 
sazinieties ar vietējām Coface pārstāvniecībām:



Your trade risks, under control.Your trade risks, under control.
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Coface Austria & Coface Central Europe www.coface.at www.cofacecentraleurope.com   www.coface.lv

Stubenring 24 1010 Vienna, Austria T. +43/1/515 54-0 F. +43/1/512 44 15

Coface Latvia Unijas iela 8/k-9 Riga, LV-1084 Latvia T. +371 6732 3460 F. +371 6782 0380


